

**Designa Køkken K ApS**  
**Theilgaards Vej 7, 4600 Køge**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 41 54 55 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Jens Frederik Münter  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Designa Køkken K ApS Theilgaards Vej 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 54 55 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Frederik Münter
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Münter Management Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive salg af køkkenindretning i Danmark såvel som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.250.859 kr. mod -27.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.141 kr. mod -387.477 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Størelsen af kompensationsordningerne udgør 166 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.250.859</b>	<b>-27.715</b>
2 Personaleomkostninger	-2.478.168	-457.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.927	-2.333
Andre driftsomkostninger	-11.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-250.236</b>	<b>-487.456</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.024	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.814	-1.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>-240.026</b>	<b>-489.212</b>
4 Skat af årets resultat	24.885	101.735
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.141</b>	<b>-387.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-215.141	-387.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.141</b>	<b>-387.477</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.599	32.667
Indretning af lejede lokaler	7.211	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.810</u>	<u>32.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>128.810</u></b>	<b><u>32.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	505.600	500.000
Varebeholdninger i alt	<u>505.600</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.043.932	731.251
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	634.900	0
Udskidte skatteaktiver	126.620	101.735
Andre tilgodehavender	33.749	92.606
Periodeafgrænsningsposter	22.670	12.923
Tilgodehavender i alt	<u>3.861.871</u>	<u>938.515</u>
Likvide beholdninger	<u>752.276</u>	<u>944.049</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.119.747</u></b>	<b><u>2.382.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.248.557</u></b>	<b><u>2.415.231</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-602.618</u>	<u>-387.477</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-552.618</u></b>	<b><u>-337.477</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.648.269	1.272.592
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	851.513	936.927
	Gæld til tilknyttede virksomheder	423.461	11.142
	Anden gæld	<u>877.932</u>	<u>532.047</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.801.175</u>	<u>2.752.708</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.801.175</u></b>	<b><u>2.752.708</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.248.557</u></b>	 <b><u>2.415.231</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-387.477</u>	<u>-387.477</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-387.477	-337.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-215.141</u>	<u>-215.141</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-602.618</u></b>	<b><u>-552.618</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.277.106	424.761
Pensioner	164.280	26.640
Andre omkostninger til social sikring	15.620	2.935
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.162</u>	<u>3.072</u>
	<b><u>2.478.168</u></b>	<b><u>457.408</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>3</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.144	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.670</u>	<u>1.756</u>
	<b><u>9.814</u></b>	<b><u>1.756</u></b>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.885</u>	<u>-101.735</u>
	<b><u>-24.885</u></b>	<b><u>-101.735</u></b>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
 <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.199.232	1.006.522
Modtagne acotobetalinge	<u>-5.847.501</u>	<u>-2.279.114</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-3.648.269</u></b>	<b><u>-1.272.592</u></b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-3.648.269</u>	<u>-1.272.592</u>
	<b><u>-3.648.269</u></b>	<b><u>-1.272.592</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 240 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Münter Management Holding ApS, CVR-nr. 33073046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.